
UCHWAŁA Nr 39/51/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych 
(elektrycznych) autobusów wraz z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego 
dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II” 
 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) 

autobusów wraz z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Grudziądzkiego. Etap II” – część II zamówienia „Dostawa wraz z montażem mobilnej stacji ładowania dla 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II” w postaci wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Arinea Sp. z o.o., ul. Działkowa 11b, 62-872 Borek, który 

zaoferował najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryterium oceny ofert. Wykonawca uzyskał 

największą liczbę punktów – 100,00 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620) na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych 

zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II”  

– część II zamówienia „Dostawa wraz z montażem mobilnej stacji ładowania dla publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II” złożono 3 oferty:  

 

 

Lp. Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

 

 

Kryterium 

cena 

oferty 

brutto 

 

Kryterium 

warunki 

gwarancji 

Punktacja 

łączna 

 

 

Miejsce  

w 

rankingu 

 

Cena oferty 

1. 1 Zakład Automatyki  

i Urządzeń Pomiarowych 

AREX Sp. z o.o.,  

ul. Hutnicza 3,  

81-212 Gdynia, 

NIP: 9570918685 

69,17 pkt 30,00 pkt 99,17 pkt 2 178 350,00 zł 

2. 2 ENIKA Sp. z o.o.,  

ul. Morgowa 11, 

91-223 Łódź,  

NIP: 9471927681 

50,26 pkt 30,00 pkt 80,26 pkt 3 245 446,50 zł 

3. 3 Arinea Sp. z o.o.,  

ul. Działkowa 11b, 

62-872 Borek, 

NIP: 9680990666 

70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 1 176 225,79 zł 

 

1. Ocenie i badaniu zostały poddane trzy oferty: w rankingu ofert największą ilość punktów – 100 pkt 

uzyskała oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Arinea Sp. z o.o., ul. Działkowa 11b, 62-872 Borek. 

2. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Arinea  

Sp. z o.o., ul. Działkowa 11b, 62-872 Borek, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


